CLAUSULA PRIMEIRA - A sociedade girará sob a denominação social de L. F.
TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA. e terá sua sede na Avenida Coronel Trajano
Brandão - N° 660 - Centro - Colinas - MA, CEP: 65.690-000.

I

li-
n

CLÁUSULA SEGUNDA — O Capital social será de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta
mil reais), dividido em 250.000 (duzentos e cinqüenta mil) quotas de valor nominal de R$
1,00 (um real), cada, integralizadas, neste ato em moeda corrente do país, pelos sócios:

NOME QUOTAS R$ %
LEONARDO CÉSAR RIBEIRO SOUSA 247.500 247.500,00 99
ERIVANIA GOMES 2.500 2.500,00 01
TOTAL 250.000 250.000,00 100